ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 04.02.2013 г. № 206
         п. Володарский

Об исключении из сводного списка

молодых семей-участниц подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей»

ФЦП «Жилище» на 2013 год по Володарскому району

          В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, районной целевой программы «Свой дом для молодой семьи» на 2011-2013 годы, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 г. № 1050, ЖК РФ, на основании протокола заседания районной комиссии по решению вопроса предоставления молодым семьям социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из списка молодых семей – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по Володарскому району в связи с достижением 36 - летнего возраста (Приложение № 1).
           2.Исключить из списка молодых семей  – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», семью Шашкиных, Вязовых на основании письменного заявления (Приложение № 2).
          3. Исключить из списка молодых семей  – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» семьи, получивших государственную поддержку на приобретение жилого помещения в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  Джакбалиевых, Туяхбасаровых, Аймешовых, Бисембаевых  в 2012 году (Приложение № 3).

4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А.      опубликовать настоящее постановление.

5.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политики Холину Н.В.

Глава администрации

МО «Володарский район»
Б.Г. Миндиев

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 04.02.2013 г. № 206
	№
	Количество членов семьи (чел.)
	Ф.И.О.
	Число, месяц, год рождения
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников подпрограммы

	1
	4
	Мухамбетов Александр Амангелдеевич - муж  Мухамбетова Анастасия Викторовна - жена Мухамбетова Любовь Александровна - дочь Мухамбетов Руслан Александрович - сын
	26.01.77г.

 05.01.86г.

 13.01.05г.

 05.07.06г.
	13.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	2
	4
	Кияков Кадыржан Кадисович - муж  Киякова Аккулан Сапаровна - жена  Киякова Ильвира Кадыржановна - дочь Киякова Гульзайра Кадыржановна - дочь
	20.01.77г.

 02.04.79г.

 01.10.99г.

 01.11.01г.
	14.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	3
	4
	Джаманов Радмир Хадырович - муж  Джаманова Айгуль Базарбаевна - жена Джаманов Айзат Радмирович - сын Джаманова Карина Радмировна - дочь
	14.10.76г.

 08.06.80г.

29.05.01г.

25.11.02г.
	24.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	4
	3
	Шатуев Каират Марксович - муж

Шатуева Эльвира Бидуллаевна  - жена

Шатуев Кемран Кайратович - сын
	02.02.77г.

17.07.79г.

27.07.99г.
	30.04.08

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	5
	4
	Бисенгалиев Суингали Зулфхарович – муж

Бисенгалиева Асель Еркиновна – жена

Бисенгалиев Ильдар Суингалиевич – сын

Бисенгалиев Радмир Суингалиевич – сын
	12.02.77г.

09.10.83г.

06.12.02г.

24.05.04г.
	03.09.08

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	   6
	4
	Танов Султан Муратович – муж

Танова Алина Муратовна – жена

Танов Амир Султанович – сын

Танова Айжана Султановна – дочь
	15.02.77г.

05.05.81г.

06.10.02г.

26.07.05г.
	08.10.08

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	    7
	3
	Темралиев Ринат Абатович – муж

Темралиева Алия Бексиховна – жена

Темралиева Радмила Ринатовна – дочь
	12.02.77г.

03.05.82г.

20.05.03г.
	01.12.08

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	8
	4
	Самченко Павел Александрович – муж

Самченко Любовь Павловна – жена

Самченко Данила Павлович – сын

Самченко Арсений Павлович – сын
	06.02.77г.

04.02.81г.

20.07.02г.

20.09.05г.
	22.01.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	9
	3
	Ситкалиев Мадениет Каримжанович – муж

Ситкалиева Гульбаршин Нашиновна – жена

Ситкалиев Арсен Мадениетович - сын
	13.02.77г.

18.11.84г.

23.04.09г.
	26.01.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	10
	4
	Мухталиев Зайдулла Кашитденович – муж

Мухталиева Айслу Юсуповна – жена

Мухталиев Эльнар Зайдуллаевич – сын

Мухталиева Дарина Зайдуллаевна - дочь
	13.07.77г.

26.02.77г.

25.06.00г.

04.12.07г.
	31.08.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	11
	5
	Рахметов Арстанбек Капурович - муж

Рахметова Рамиля Рафильевна - жена

Рахметова Арина Арстанбековна – дочь

Рахметова Карина Арстанбековна - дочь

Рахметов Кайрат Арстанбекович - сын
	27.09.76г.

11.09.83г.

14.01.07г.

13.05.10г.

13.05.10г.
	20.05.08

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	12
	4
	Кияков Батырхан Ермекович - муж

Киякова Лариса Утегалиевна - жена

Киякова Элянора Батырхановна - дочь

Кияков Сабрхан Батырханович - сын
	21.11.76г.

29.09.78г.

02.03.01г.

28.08.03г.
	30.06.08

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	13
	3
	Султаналиев Рифхат Ринатович - муж

Султаналиева Анна Александровна - жена

Султаналиев Руслан Рифхатович - сын
	18.09.76г.

13.11.86г.

20.05.05г.
	08.08.08

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	14
	5
	Утебалиев Асхат Акбулатович – муж

Утебалиева Татьяна Хублановна – жена

Утебалиева Светлана Асхатовна – дочь

Утебалиев Харис Асхатович – сын

Утебалиев Аман Асхатович – сын
	20.09.76г.

08.06.85г.

01.06.04г.

21.01.06г.

28.10.08г.
	04.09.08

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	15
	3
	Темралиев Максут Ризабекович – муж

Темралиева Дина Джахибалиевна – жена

Темралиев Дидар Максутович – сын
	01.01.77г.

02.03.82г.

21.04.08г.
	16.10.08

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	16
	3
	Кашкаров Руфат Кадырбаевич – муж

Кашкарова Райхон Сайдалишоховна – жена

Кашкаров Фархат Руфатович - сын
	26.09.76г.

04.05.88г.

19.04.08г.
	07.04.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	17
	4
	Туменов Сабыргали Куангалиевич – муж

Туменова Динара Сарсенбиевна – жена

Туменова Агата Сабыргалиевна – дочь

Туменов Алмаз Сабыргалиевич – сын
	16.09.76г.

15.05.81г.

01.08.01г.

28.06.04г.
	24.07.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

	18
	5
	Альшимбаев Ринат Салаватович – муж

Батырова Гульнара Саиновна – жена

Альшимбаева Фатима Ринатовна – дочь

Альшимбаев Абдурахман

Ринатович – сын

Альшимбаев Абдурахим Ринатович – сын
	22.11.79г.

03.12.76г.

25.04.06г.

23.10.07г.

14.07.09г.
	18.08.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

Верно:
Приложение № 2

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 04.02.2013 г. № 206
	№
	Количество членов семьи (чел.)
	Ф.И.О.
	Число, месяц,
год рождения
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников подпрограммы

	1
	2
	Вязовая Наталья Владимировна - мать Вязовая Мария Петровна - дочь
	22.04.77г. 10.08.99г.
	03.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	2
	2
	Шашкина Елена Васильевна - мать

Шашкина Полина Сергеевна - дочь
	07.06.79г.

18.09.07г.
	06.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

Верно:
Приложение № 3

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 04.02.2013 г. № 206
	№
	Количество членов семьи (чел.)
	Ф.И.О.
	Число, месяц, год рождения
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников подпрограммы

	1
	4
	Джакбалиев Ильдар Жумагулович – муж

Джакбалиева Эльмира Галимовна – жена

Джакбалиев Ильнур Ильдарович – сын

Джакбалиева Венера Ильдаровна - дочь
	21.12.80г.

15.11.79г.

27.12.01г.

05.03.09г.
	14.01.08

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	2
	4
	Туяхбасаров Рафаэль Магзомович - муж  Туяхбасарова Рамиля Базарбаевна - жена Туяхбасарова Мадина Рафаэлевна - дочь Туяхбасарова Камилла Рафаэлевна - дочь
	21.12.79г. 09.02.82г. 09.07.03г. 15.05.07г.
	08.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	3
	4
	Аймешов Бауржан Арстанович - муж  Аймешова Алия Равильевна - жена Аймешов Дамир Бауржанович -  сын

Аймешова Карина Бауржановна - дочь
	03.11.81г. 16.11.84г. 27.08.06г.

17.12.10г.
	10.08.07

	Администрация МО "Володарский район" Астраханской области

	4
	3
	Бисембаев Дамир Ахмеджанович – муж

Бисембаева Рамиля Еламановна – жена

Бисембаев Азамат Дамирович - сын

	12.07.82г.

23.04.80г.

12.07.11г.
	24.07.09

	Администрация МО «Володарский район» Астраханской области

Верно: